令和 7年 9月 吉 目

手賀地域ふるさと協議会 様

柏 市 立 手 賀 中 学 校

PTA会 長 藤川 智恵
校 長   高柳 光寿

第 2回 PTA奉 仕作業について (お願い)

残暑の候、手賀中学区の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。また、日頃より本校の教育活動にご支援、ご協力を賜り誠にありがとうござい

ます。

さて、第 2回 PTA奉 仕作業を下記のとお り実施いたしますので、ご協力いただきま
すようお願いいたします。

ご参加していただける方は、C参加者氏名、②電話連絡先、③草刈機の有無の 3点を、
10月 1日 (水)までに手賀中代表メールアドレスもしくは電話にて教頭 (不在時は事
務)まで連絡いただきますと幸いです。よろしくお願いいたします。

言己

1 日  時 令和 7年 10月 4日 (上 )
1・前 8日寺30分 ～ 10日寺00分
※ 午前 8時 15分 に、手賀中学校三旗前にお集まりください。

2 作業場所  学校の敷地内 及び 学校周辺

内  容  除草作業、合同運動会用のテント設営

。鎌、軍手などご家庭にある除草作業に必要なもの

(鎌・軍手は学校でもご用意いたします )

※ 草刈機をお持ちいただける場合は、燃料は学校で用意いたします。
・水分等の熱中症対策のもの

(水分は学校でもご用意いたしますが、各自でもご持参ください)

5雨 天 時 雨天の場合は中止とします。

その場合は、午前 7時頃 |こお伝えいただいた電話番号に連絡いたします。

6 E―mailも しくは電話での申し込み内容

① 参加者のお名前

② 雨天時連絡のための電話番号

③ 草刈り機の有無

柏市立手賀中学校

担当 教頭 戸張泰博
T:EL (04)7191-16()4

Email tcga」 @kashiwa.ed.jp

持 ち 物

7中 込 先

3

4